Inuentatio et Connumeratio bonor[um] — — —^a [mobi]lium pariter et immobilium ad Arcem Gyalu — — —^b, ex benigna Ill[ustriss]imi Principis Michaelis Apafi — — —^c [gr]atia Tran[silva]nie Principis etc. Domini D[omi]ni nobis element[issimi] Commissione per nobiles Stephanum Viczei Requisitor[em] — — —^d

^{a-d}) Néhány betű kiszakadt.

Comuentus Colosmonostrensis et Joannem Selymezi de Colosuar, praesentibus N[obi]libus Stephano Zambo Castellano eiusdem Arcis, Nicolao Lado et Joanne Szócz Vice Judicibus N[obi]lium Co[m]m[un]it[us] Colosiensis Anno 1676. Die 3 inchoata et alys subsequentibus diebus mens[is] Febr[uarii] peracta et Celebrata. Tartalmazza a gyalui vár és majorságbirtok inventáriumán kívül Bács, Jegenye, Vista, Körösfő, Nagykapus, Hideg-, Hévszamos, Gyalu község összeírását és urbáriumát. Különösen becses adatokat szolgáltat a háborús pusztításokat követő pusztásodásra, Huszonöt lapból álló, eredeti, hitelesített példány; végig Selymeczi János kezeírása. Jelzete: Erd. fisc. lvt. IV. szekr. Fasc. 259. A.

Urbárium Oppidi seu Domini Gyalu Vniuersorum Bonorum Juriumque Possessionariorum, Mobilium et immobilium Illustrissimi Domini D[omi]ni Comitis Georgy Bánffy de Losoncz, ad Oppidum Seu Possessionem Gyalu in Inclyto Comitatu Colos existen[tem] habitorum, modo de Jure Spectantium et pertinentium, eidemque inservientium infra cum Succinta et Specificata annotatione declaratorum, nec non Jobbagonum Inquilinorumque et eorum Filiorum ut et Fugitivorum nominibus praesentibus insertorum de praesentique in Possessionibus infra Specificatis residentium et commorantium, in faciebus locorum et Possessionum Personaliter accedent[ium] et post juramenti depositionem (puta Jobbagonum et Inquilinorum) accuratissime maxima cum cura investigantium et indagantium in Anno Millesimo Septingentesimo Vigesimo primo, a Die 7 Mensis [Octo]bris assumpt[um], inchoatum. Tartalmazza a gyalui kuria és majorságbirtok inventáriumán kívül Gyalu, Körösfő, Jegenye, Nagykapus, Egerbegy, Hévs-, Hidegszamos, Szászlóna, Súlyomtelke község urbáriumát és összeírását. Huszonkét lapból álló füzet, borosjenői Dobrai István és kidei Korondi István dobokamegyei táblabírák munkája. Végig Dobrai István kezeírása. Jelzete: ENML. Bánffy-cs. nemzetségi lvt. Fasc. 53. No. 8.

Conscriptio Integrae Possessionis Súlyomtelke in Comitatu Colosiensi Existens ad Dominium Gyaluiense spectantis, nunc prae manibus Illustriss[im]i Comitis D[omi]ni D[omi]ni Georgy Bánffy de Losoncz habitae cum nominibus Jobbagonum ac Inquilinorum in eadem Possessione degentium et commorantium, eorundem[que] Facultatum Universarum declaratione nec non beneficiorum et utilitatum ipsius Possessionis quarumlibet Specifica annotatione, tam ex relationibus Incolarum praememoratorum, fide eorum mediante et juramentali depositione factis, quam ocula-